В приемной Президента Российской Федерации в Сахалинской области и.о. руководителя следственного управления Коротких А.С. проведет личный прием граждан по вопросам, связанным с деятельностью органов следственного управления



В приемной Президента Российской Федерации в Сахалинской области (г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект, 39 «В», кабинет 102) и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Сахалинской области полковник юстиции Коротких А.С. 15 марта 2018 года с 15-00 часов проведет личный прием граждан по вопросам, связанным с деятельностью органов следственного управления.

Гражданам, обратившимся на прием, при себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность, и обращение по вопросам, связанным с проведением проверок в

порядке ст. ст. 144, 145 УПК РФ и расследованием уголовных дел следователями органов следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Сахалинской области.

Записаться на прием можно до 12 марта 2018 г. включительно по адресу приемной. Телефон для справок 67-03-85.

06 Mapma 2018

Адрес страницы: https://sakh.sledcom.ru/news/item/1208027